ПРОТОКОЛ №1

заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками, поданными на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта по поставке бензина для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки

 на I  квартал 2007 г.

г. Великие Луки                                                                                                    30 ноября 2006 г.

Здание Администрации города каб. №1                                                           11 часов 00 мин.

Присутствовали:
Маломоркина Г.С.    – заместитель Главы администрации города, председатель конкурсной

                                       комиссии

Члены комиссии:
Антоновская Г.В.
   - начальник юридического отдела

Иванов С.В.

  - заместитель Главы администрации города, заместитель председателя

    конкурсной комиссии

Груздов А.К.
  - председатель комитета по торговле, сфере услуг и защите прав потребителей

Шатрова Л.П.
  - заместитель председателя комитета по торговле, сфере услуг и защите прав

    потребителей

Запрос к подаче заявок на участие в открытом конкурсе по поставке продуктов питания был размещен на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru  30.10.06 г., а также в газете «Великолукская правда Новость», срок окончания подачи заявок 30.11.06 г. в 9.30.

Заседание было открыто председателем котировочной комиссии Маломоркиной Г.С.

На момент окончания срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе (30.11.06 г.), поступило 2 конверта. В присутствии всех членов комиссии конверты вскрыты.

1. Филиал «Великолукская нефтебаза» ООО СО «Псковнефтепродукт»:

Адрес: 182100 г., Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Литейная, д.19.

2. ООО «Псковская Топливная Компания»:

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Новоселенинская, д.11.

Голосовали: «За»  _5___,   «Против»  _нет__, «Воздержалось» _нет__.

Председатель конкурсной комиссии:                                                         Маломоркина Г.С.

Члены комиссии:

Антоновская Г.В.

Иванов С.В.

.

Груздов А.К.

Шатрова Л.П.

Заказчик  МУЗ «Центральная городская больница»

Главный врач

Т.А. Авдосеева

ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ №1 ОТ 30 НОЯБРЯ 2007 Г.

РЕЗУЛЬТАТЫ  ВСКРЫТИЯ  КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ   НА УЧАСТИЕ  В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ  ПО ПОСТАВКЕ БЕНЗИНА ДЛЯ МУЗ «ЦГБ»

НА 1 КВАРТАЛ 2007 Г.

(Примечание «+» -документы представлены)

	№№ п/п
	Наименование и юридический адрес участника

размещения заказа

	Анкета участника  размещения заказа
	Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц
	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа (в случае необходимости)
	Конкурсное  предложение

Номера Лотов и ЦЕНЫ КОНТРАКТОВ, руб.
	Таблица соответствия технических и качественных характеристик товара требованиям конкурсной документации

	Справка о платежеспособности предприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Филиал «Великолукская нефтебаза» ООО СО «Псковнефтепродукт»:

Адрес: 182100 г., Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Литейная, д.19.

	+
	+
	+
	Лоты  Бензин

Цена – 1391520,00
	+
	+

	2
	ООО «Псковская Топливная Компания»:

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Новоселенинская, д.11.

	+
	+
	+
	Лот  Бензин

Цена – 1387360,00
	+
	+